

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00T0GL0

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 29.08.2025

OBJEDNÁVKA číslo: 202502274 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

28845-Osvobození 1050/37-oprava podlahy a obkladů v BJ 4-viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	28845-Osvobození 1050/37-oprava podlahy a obkladů v BJ 4-viz rozpočet	170 479,06	170 479,06

Celkem Kč (včetně DPH)

170 479,06

Datum dodání: 11.09.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registračním) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní
PSČ 350 20

Razítko a podpis
Habětínek Vlastimil Ing.
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

CHETES
CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb
stavení 102
IČO: 25208845, DIČ: CZ25208845



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 28845/2025/Rou

Datum tisku : 28.08.2025

OBJEDNÁVKA č. 28845

Objednáváme u Vás:

Oprava podlahy a obkladů v bytě č. 4 - viz rozpočet

Předběžná cena: 170479,06 Kč s DPH

Číslo popisné: 1050

Objekt: Cheb, Osvobození 1050/37

Požadovaný termín do: 11.09.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu

Byt č.4, Osvobození 37, Cheb
Oprava podlahy, nové obklady

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

MÚ Cheb

Projektant

CHETES
CHETESKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
Pelláimovská 1, 350 02 Cheb

Zhotovitel

CHETES, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

11.08.2025

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 744,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	75 507,76	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	67 960,89	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		152 213,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 152 213,45

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	152 213,45	18 265,61
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 170 479,06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Byt č.4, Osvobození 37, Cheb

Objekt: Oprava podlahy, nové obklady

Objednatel: MÚ Cheb

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 11. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61 Upravy povrchů vnitřní 2 804,80

1	R	SoD_2	Začištění omítek kolem oken vnější špalety, s použitím suché maltové směsi	m	8,000	350,60	2 804,80
---	---	-------	--	---	-------	--------	----------

HSV Práce a dodávky HSV 5 940,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 674,00

2	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,500	764,00	2 674,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

998 Přesun hmot 3 266,00

3	011	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,000	1 260,00	2 520,00
4	011	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,000	312,00	624,00
5	011	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	4,000	30,50	122,00

762 Konstrukce tesařské 97 041,25

6	605	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,250	8 570,00	10 712,50
7	762	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	55,500	1 070,00	59 385,00
8	762	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	55,500	97,50	5 411,25
9	762	762522911	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	75,000	77,50	5 812,50
10	762	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	75,000	180,00	13 500,00
11	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	55,500	40,00	2 220,00

763 Konstrukce suché výstavby 9 102,00

12	763	763172412	Montáž dveří revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	587,00	587,00
13	590	59030760	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	1,000	5 135,00	5 135,00
14	763	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,000	1 690,00	3 380,00

766 Konstrukce truhlářské 17 759,00

15	R	615290315R	Skříňka zrcadlová, TRINITY 60 galerka, včetně LED ,montáž	kus	1,000	4 361,00	4 361,00
16	766	766121210R	Překlička truhlářská tl. 8 mm jak. BR C, 2500x1250 mm včetně pokládky	m2	56,500	230,00	12 995,00
17	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	138,00	138,00
18	611	61187509R	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 150mm	kus	1,000	265,00	265,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

781 Obklady keramické

18 445,85

19	781	781472212	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	3,500	1 820,00	6 370,00
20	597	59761293	obklad keramický slinutý mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2	m2	4,025	1 170,00	4 709,25
3,5 * 1,15					4,025		
21	781	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,000	821,00	3 284,00
22	597	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,600	731,00	3 362,60
4 * 1,15					4,600		
23	R	SoD_3	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	8,000	90,00	720,00

PSV Práce a dodávky PSV

1 120,55

776 Podlahy povlakové

1 120,55

24	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,500	182,00	455,00
25	553	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,550	261,00	665,55
2,5 * 1,02					2,550		

Celkem

152 213,45

CHETES
 CHETES TECHNICKÉ SLUŽBY
 Pelnáumovsko 1. 350 02 Chab.
 staveb
 IČO: 25806411

